2

	                                                         [image: image1.png]

                                        проект

	ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	 г.

	№

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов г. Александрова от 12.05.2021 г. № 17 «О создании рабочей группы по подготовке к празднованию 250-летия преобразования   Александровской слободы в город Александров

На основании пункта 9 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования город Александров,  руководствуясь пунктом 3.4. главы 3 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов города Александров:

Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов г. Александрова от 12.05.2021 г. №17 «О создании рабочей группы по подготовке к празднованию 250-летия преобразования   Александровской слободы в город Александров»:

1.1. Приложение № 1 к решению изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1

к решению Совета народных
депутатов города Александров

от 12.05.2021  № 17
СОСТАВ

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ПОДГОТОВКЕ К ПРАЗДНОВАНИЮ 250-ЛЕТИЯ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОЙ СЛОБОДЫ В ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ.

	Агафонов А.П.
	Руководитель рабочей группы, депутат Совета народных депутатов МО г.Александров

	Клюквина Т. В.
	Депутат Совета народных депутатов МО г. Александров

	Малиновский А.В.
	Заместитель начальника МКУ «Комитет по культуре, молодежной и социальной политике Александровского района»

	……………………………………
	………………………………………

	Усанов Е.Н.
	Член Союза краеведов России

	Цыганов В.А.
	Председатель Александровского общества охраны памятников истории и культуры

	Чикин Н.Л.
	Депутат Совета народных депутатов Александровского района

(по согласованию)

1.2. В приложении № 2 к решению третий абзац пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Руководителем рабочей группы является председатель комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной политике, спорту, связям с общественностью и средствам массовой информации. Рабочая группа из своего состава, большинством голосов избирает заместителя руководителя и секретаря.»
  2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава города

М.Н.Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова

Разослать:  сайт , рабочая группа, главе администрации Александровского района